



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo

ze dne 24.01.2022

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

1. Smluvní strany

město Bučovice

se sídlem: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: PhDr. Jiří Horák, Ph.D.

- ve věcech technických: Ing. arch. Hana Dohnalová

Ing. Kateřina Trtílková

Bankovní spojení: KB, a.s.

Číslo účtu: 19-0000825731/0100

Identifikační číslo: 00291676

DIČ: CZ00291676

dále jen „Objednatel“

3V & H, s.r.o.

se sídlem: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Ing. Martina Horňáková, jednatelka

- ve věcech technických: Ing. Milan Velecký, jednatel

- ve věcech stavby: Petr Bartek, DiS.

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 36900721/0100

Identifikační číslo: 46992715

DIČ: CZ46992715

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Preambule

1. Dne 24.01.2022 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení akce s názvem **Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice** (dále jen „smlouva o dílo“).
2. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je změna závazku ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., v platném znění neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky.

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla o vícepráce/méněpráce, přičemž cena díla se mění následovně:

Původní cena díla bez DPH	37 399 999,00 Kč
Cena díla ve znění dodatku č. 1 bez DPH	36 630 121,64 Kč
Nová cena díla celkem bez DPH	36 815 881,07 Kč

2. Pro provedení víceprací/méněprací v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zadavatel dodatkem řeší nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

3. Pro stanovení víceprací/méněprací byly splněny tyto podmínky:

- Změny a doplnění stavebních prací je specifikováno přílohou tohoto dodatku, přípočty jsou vyznačeny v položkovém rozpočtu stavby

4. Hodnota změn byla zhotovitelem vypočtena v souladu se smlouvou o dílo, tedy byly zachovány jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo a podle kterého byla vypočtena cena díla. Nové položky jsou oceněny podle cenové soustavy, RTS a. s., definované pro to období, ve kterém byly změny v rozsahu předmětu díla (vícepráce a méněpráce) zjištěny (v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna ceny stanovena na základě nejvýše podle cenové soustavy, RTS a. s.).

5. Změny dle Přílohy dodatku č. 2 k SOD budou zhotoviteli uhrazeny na základě zhotovitelem vystaveného samostatného daňového dokladu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v čl. VIII. **Platební podmínky** smlouvy o dílo.

6. Zhotovitel provede sjednané vícepráce/méněpráce způsobem a za podmínek a přiměřeného použití smlouvy o dílo.

4. Ostatní

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.
5. Tento dodatek obsahuje tyto přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:

Příloha: Soupis změn a Položkový rozpočet k dodatku č. 2 k SOD

6. Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Bučovice na její schůzi konané dne 30. 01. 2023 usnesením č. 149/8/RM/2023.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním úplného znění této smlouvy včetně změn a dodatků v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Příloha: Soupis změn a Položkový rozpočet k dodatku č. 2 k SOD

V Bučovicích dne 31.01.2023

Za Objednatele
PhDr. Jiří Horák, Ph.D., starosta



V Uherském Brodě dne 31.01.2023

za Zhotovitele
Ing. Martina Horňáková, jednatelka
Ing. Milan Velecký, jednatel



Rekapitulace změnových listů - Slavkovská 33, Bučovice

Změnový list	číslo změny	snížení ceny	zvýšení ceny	bez dopadu do ceny
	základní smlouva bez DPH			37 399 999,00
ZL 01	Klenba, trámový strop, násyp, komín	-429 465,39	776 272,07	346 806,68
ZL 02	Přeložka připojení sítě	0,00	4 570,40	4 570,40
ZL 03	Bourání ŽB trezoru	-16 920,85	109 180,99	92 260,14
ZL 04	Sklepní kóje	-153 003,99	115 098,20	-37 905,79
ZL 05	Statické zajištění objektu - část 1	0,00	93 708,64	93 708,64
ZL 06	Větrací mřížky	-60 187,75	24 049,48	-36 138,27
ZL 07	Hliníkové dveře - náhrada D14	-16 725,00	74 820,00	58 095,00
ZL 08	Invalidní program způsobilé	-42 210,00	6 972,00	-35 238,00
ZL 09	Invalidní program nezpůsobilé	-8 410,00	1 772,00	-6 638,00
ZL 10	Statické zajištění objektu - část 2	-98 402,77	167 427,50	69 024,73
ZL 11A	Měněpráce způsobilé	-58 609,10	0,00	-58 609,10
ZL 11B	Měněpráce nezpůsobilé	-1 775 208,64	0,00	-1 775 208,64
ZL 11C	Měněpráce - SO 02Příjezdová komunikace ke staveništi	-50 749,50	0,00	-50 749,50
ZL 12	Sanace plochých kleneb	0,00	50 829,80	50 829,80
ZL 13	Rámová konstrukce - podepření stropu	0,00	70 415,00	70 415,00
ZL 14	Sprchy ZTP	0,00	16 701,60	16 701,60
ZL 15	Elektro - doplnění rozvodů v bytech RB3a, RB4a, RB5a	0,00	26 624,60	26 624,60
ZL 16	Elektro - doplnění rozvodů v bytech RB1a, RB6a	0,00	20 553,28	20 553,28
ZL 17	Elektro - doplnění rozvodů v bytech RB2a	0,00	11 772,00	11 772,00
ZL 18	Statické zajištění výtahové šachty	0,00	89 392,31	89 392,31
ZL 19	Podhled m.č. 106 - SDK 2x	-16 212,52	12 887,89	-3 324,63
ZL 20	Změny na klempířských a tesařských konstrukcích	-448 300,25	361 467,50	-86 832,75
ZL 21	Historická fasáda	-502 511,16	625 048,95	122 537,79
ZL 22	Ocelobetové stropy	0,00	105 871,54	105 871,54
ZL 23	Pěnobeton	-30 360,82	112 988,62	82 627,80
ZL 24	Plynoinstalace	0,00	49 277,75	49 277,75
ZL 25	Elektromechanický zámek	0,00	22 620,70	22 620,70
ZL 26	Atika	0,00	91 688,65	91 688,65
ZL 27	Změna výplní otvorů v 1.PP	-86 450,00	103 836,25	17 386,25
ZL 28	Změna materiálů zpevněných ploch	-350 115,53	375 281,99	25 166,46
ZL 29	Měně práce na sanacích v 1.PP	-576 498,25	161 000,60	-415 497,65
ZL 30	Elektromontáže - doplnění rozvodů kuchyněk 1NP a venkovní osvětlení	-1 332,00	25 465,72	24 133,72
ZL 31	Změna geberitů - nezpůsobilé	-9 433,00	8 525,00	-908,00
ZL 32	Dopojení rozvodů ve dvorním traktu	0,00	54 248,08	54 248,08
ZL 33	Odkouření + střešní komíny	0,00	24 146,55	24 146,55
ZL 34	Ostatní VCP	0,00	157 876,00	157 876,00
ZL 35	Provizorní připojení ÚT	0,00	8 837,50	8 837,50
ZL 36	Vícepráce - střecha garáže+pavlač	0,00	54 013,27	54 013,27
ZL 37	Šterkové vsaky + opěrná stěna	0,00	56 073,72	56 073,72
ZL 38	Zateplení stropů ve sklepech	-11 541,06	60 106,74	48 565,68
ZL 39	Okapový chodník	0,00	15 444,10	15 444,10
ZL 40	Doplnění podružného měření v kotelně	0,00	10 712,66	10 712,66
ZL 41	Historický prvek pod římsou fasády	0,00	20 500,00	20 500,00
ZL 42	Markýza nad vstupem	-19 550,00	0,00	-19 550,00
	SUMA	-4 762 197,58	4 178 079,65	36 815 881,07
	ROZDÍL VP A MP	-584 118 Kč		

Dodatek č. 1

Dodatek č. 2

	Původní cena díla bez DPH	37 399 999 Kč
	DPH 15 %	5 610 000 Kč
	Celková cena díla vč. DPH 15%	43 009 999 Kč

	Nová cena díla celkem bez DPH	36 815 881,07 Kč
	DPH 15%	5 522 382 Kč
	Nová cena díla celkem vč. DPH 15%	42 338 263 Kč

V Uherském Brodě 25.01.2023

Ing. Petr Přistěk

Položkový rozpočet

S:	S2022/01	Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL36	Vícepráce - střecha garáž + pavlač

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				110,70
---------------	--------------------------------------	--	--	--	---------------

1	310238211RT1	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,01800	6 150,00	110,70
uložení vrcholové vaznice : 0,3*0,3*0,2				0,01800		

NEZPŮSOBILÉ

Díl: 96	Bourání konstrukcí				18,92
----------------	---------------------------	--	--	--	--------------

2	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,01800	1 051,20	18,92
0,3*0,3*0,2				0,01800		

NEZPŮSOBILÉ

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				905,40
----------------	--------------------------------	--	--	--	---------------

3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,78730	1 150,00	905,40
---	--------------	---	---	---------	----------	--------

NEZPŮSOBILÉ

Díl: 762	Konstrukce tesařské				39 579,23
-----------------	----------------------------	--	--	--	------------------

4	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	67,00000	261,50	17 520,50
krokve : 5*8+9*3				67,00000		

NEZPŮSOBILÉ

5	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	68,25000	73,20	4 995,90
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

NEZPŮSOBILÉ

6	762331815R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2	m	5,00000	118,00	590,00
---	--------------	---	---	---------	--------	--------

NEZPŮSOBILÉ

7	762341210RT2	Montáž bednění střešních, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	5,75000	334,50	1 923,38
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

NEZPŮSOBILÉ

8	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty, impregnace	m3	1,33352	1 250,00	1 666,90
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

NEZPŮSOBILÉ

9	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísni a dřevokaznému hmyzu	m2	36,18000	35,00	1 266,30
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

NEZPŮSOBILÉ

(9*0,12+9*0,15)*2*3

14,58000

(5*0,12+5*0,15)*2*8

21,60000

10	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,78730	2 500,00	1 968,25
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

NEZPŮSOBILÉ

11	60596002R	hranol	m3	1,20600	8 000,00	9 648,00
----	-----------	--------	----	---------	----------	----------

NEZPŮSOBILÉ

5*0,15*0,12*8

0,72000

3*0,15*0,12*9

0,48600

Díl: 765	Krytiny tvrdé				7 129,75
-----------------	----------------------	--	--	--	-----------------

12	765901122R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	55,00000	80,00	4 400,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

NEZPŮSOBILÉ

13	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,06790	2 500,00	169,75
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

NEZPŮSOBILÉ

14	59660536.AR	Taška Brněnka 14 větrací engoba 24,5x40,5 cm	kus	20,00000	128,00	2 560,00
----	-------------	--	-----	----------	--------	----------

NEZPŮSOBILÉ

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 269,27
-----------------	--	--	--	--	-----------------

15	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,84750	458,40	846,89
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

NEZPŮSOBILÉ

16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,84750	296,40	547,60
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

NEZPŮSOBILÉ

17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	42,49250	20,40	866,85
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

NEZPŮSOBILÉ

18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,84750	416,40	769,30
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

NEZPŮSOBILÉ

19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,87200	524,40	457,28
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

NEZPŮSOBILÉ

20	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,97550	2 851,20	2 781,35
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

NEZPŮSOBILÉ

54 013,27

LEGENDA:

cena z RTS I./2022
cena z RTS II./2022
R položka (individuální)
smluvní cena

Položkový rozpočet

S:	S2022/01	Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL37	Štěrkové vsaky + opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1 Zemní práce 24 879,85

1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,75000	418,50	3 243,38	NEZPŮSOBILÉ
		hloubení vsaků : 1*1*1+1,5*1,5*1+9*1*0,5		7,75000			
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.3	m3	7,75000	27,20	210,80	NEZPŮSOBILÉ
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,44000	575,00	828,00	NEZPŮSOBILÉ
4	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,44000	192,00	276,48	NEZPŮSOBILÉ
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,19000	275,00	2 527,25	NEZPŮSOBILÉ
		základ pod opěrkou zídka : 1,44		1,44000			
		výkop vsaků : 7,75		7,75000			
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	211,37000	27,50	5 812,68	NEZPŮSOBILÉ
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	9,19000	594,00	5 458,86	NEZPŮSOBILÉ
8	583427603R	Kamenivo drcené 32/63 Z Luleč, JHM	t	12,40000	526,00	6 522,40	NEZPŮSOBILÉ
		zásyp vsaků - přepočít 1m3=1,6t kameniva : 7,75*1,6		12,40000			

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 267,25

9	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	1,44000	2 950,00	4 248,00	NEZPŮSOBILÉ
10	69366202R	geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,30 mm; tl. při 200 kPa 1,10 mm	m2	37,75000	27,00	1 019,25	NEZPŮSOBILÉ
		vsaky : 1*1*5		5,00000			
		1,5*1*4+1,5*1,5		8,25000			
		9*1*2+1*1*2+9*0,5		24,50000			

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 843,60

11	311112320RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 200 mm zaliti tvárníc betonem C 16/20	m2	2,70000	1 324,00	3 574,80	NEZPŮSOBILÉ
12	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,02160	55 000,00	1 188,00	NEZPŮSOBILÉ
13	595133150R	SIMPLE BLOCK ZDS 200 přírodní, povrch hladký zakrytová deska průběžná, 200/280/55	kus	24,00000	86,70	2 080,80	NEZPŮSOBILÉ

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 306,02

14	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,12393	391,50	2 006,02	NEZPŮSOBILÉ
15	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	12,40000	750,00	9 300,00	NEZPŮSOBILÉ
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,40000		12,40000			

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 777,00

16	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	11,00000	707,00	7 777,00	NEZPŮSOBILÉ
		nápojení odvodňovacích žlabů do vsaků : 11		11,00000			

LEGENDA:

cena z RTS I./2022
cena z RTS II./2022
R položka (individuální)
smluvní cena

56 073,72

Položkový rozpočet

S:	S2022/01	Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL38	Zateplení stropů ve sklepech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-10 737,90
1	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	-17,46000	615,00	-10 737,90

NEZPŮSOBILÉ

odečet m.č. 016 : -8,08

-8,08000

odečet m.č. 001 : -9,38

-9,38000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					59 167,50
2	622315831RV1	Zatepl.syst. PROFI, fasáda, miner.desky PV 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	47,33400	1 055,00	49 937,37

NEZPŮSOBILÉ

m.č. 016,017,018 : 45,08

45,08000

Koeficient : 0,05

2,25400

3	622391001R00	Příplatek-mtž KZS podhledu, bez dodávky materiálu	m2	47,33400	195,00	9 230,13
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

NEZPŮSOBILÉ

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					939,24
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------

4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,81673	1 150,00	939,24
---	--------------	---	---	---------	----------	--------

NEZPŮSOBILÉ

Díl: 784	Malby					-803,16
-----------------	--------------	--	--	--	--	----------------

5	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	-17,46000	46,00	-803,16
---	--------------	---	----	-----------	-------	---------

NEZPŮSOBILÉ

odečet m.č. 016 : -8,08

-8,08000

odečet m.č. 001 : -9,38

-9,38000

LEGENDA:

cena z RTS I./2022
cena z RTS II./2022
R položka (individuální)
smluvní cena

60 106,74

-11 541,06

48 565,68

Položkový rozpočet

S:	S2022/01	Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL39	Okapový chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Komunikace					5 175,00
1	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého	m2	9,00000	575,00	5 175,00

NEZPŮSOBILÉ

rozpočet 11m2, skutečnost 19,55(20)m2 -> VCP 9m2 : 20-11 9,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					6 875,00
2	639561111R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý	m	25,00000	275,00	6 875,00

NEZPŮSOBILÉ

rozpočet 19,7, skutečnost 44m -> VCP 44-19,7=24,3-25m : 25 25,00000

obrubník nelze objednat na kousky, pouze v celých délkách, proto zaokrouhlení směrem nahoru :

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 394,10
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,52547	750,00	3 394,10

NEZPŮSOBILÉ

LEGENDA:

cena z RTS I./2022
cena z RTS II./2022
R položka (individuální)
smluvní cena

15 444,10

Položkový rozpočet

S:	S2022/01	Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL40	Doplnění podružného měření v kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: M21		Elektromontáže					10 712,66
1	210100007R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 70 mm2	kus	1,00000	130,00	130,00	
2	M21R001	Montáž rozvaděče RK	ks	1,00000	2 587,50	2 587,50	
3	M21R002	Rozvaděč nástěnný RK48M (hl. vypínač 40A/3, elektroměr přímý 3f 100A, prostor. rezerva pro jištění kotelny	ks	1,00000	7 995,16	7 995,16	

NEZPŮSOBILÉ

NEZPŮSOBILÉ

NEZPŮSOBILÉ

LEGENDA:

cena z RTS I./2022
cena z RTS II./2022
R položka (individuální)
smluvní cena

10 712,66

Položkový rozpočet

S:	S2022/01	Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL41	Historický prvek pod římsu fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					20 500,00
1	62R001	Ozdobný prvek pod střešní římsu - otisk, výroba formy, výroba prvku	ks	1,00000	19 000,00	19 000,00
2	62R002	Montáž prvku včetně pomocného materiálu a nátěrů	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

NEZPŮSOBILÉ
NEZPŮSOBILÉ

LEGENDA:

cena z RTS I./2022
cena z RTS II./2022
R položka (individuální)
smluvní cena

20 500,00

Položkový rozpočet

S:	S2022/01	Rekonstrukce BD Slavkovská 33, Bučovice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL42	Markýza nad vstupem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-19 550,00
1	Z/05	Markýza před vstupem do objektu 1300 x 1200 mm vč. kotvení, D+M, technické parametry a příslušenství dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-1,00000	19 550,00	-19 550,00

NEZPŮSOBILÉ

LEGENDA:

cena z RTS I./2022
cena z RTS II./2022
R položka (individuální)
smluvní cena

-19 550,00